
Управление образования Администрации г. Переславля-Залесского 
МОУ «ГИМНАЗИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

27.03.2020 г. № 51-ОД  

Об установлении 

нерабочих дней 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать дни с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочими днями с сохранением за 

работниками заработной платы.  

2. Обязать работников 4 апреля 2020 года осуществлять работу дистанционно. 

2.1. Педагогическим работникам работать над заполнением материалов в РИД 76 для 

дистанционного обучения,  

2.2. Непедагогическим работникам изучать нормы СанПина и инструкции по технике 

безопасности. 

2.3. Вахтерам осуществлять работу 04.04 2020. согласно графику работы.. 

3. Внести изменения в график работы сторожей, установив круглосуточное дежурство с 30 

марта по 3 апреля 2020 года (приложение 1).  

4. Елисеевой С.Е. ознакомить работников с настоящим приказом под подпись. 

 

 

Директор МОУ «Гимназия»      М.А. Чистякова 



Приложение к приказу от 27.03.2020 г. №51-ОД 

С приказом ознакомлен(а) 

№ Ф.И.О. подпись 

1.  Абраамян Арусяк Норайровна  

2.  Абрамян Гаяне Зориковна  

3.  Алейникова Елена Юрьевна  

4.  Ананьева Ирина Николаевна  

5.  Ананьин Олег Владимирович  

6.  Бобкина Наталья Сергеевна  

7.  Боровиков Виталий Игоревич  

8.  Бреев Николай Александрович  

9.  Бреев Станислав Васильевич  

10.  Ванина Татьяна Константиновна  

11.  Вареева Лариса Львовна  

12.  Вершинина Наталья Вячеславовна  

13.  Видакас Светлана Флюровна  

14.  Войтюк Елена Анатольевна  

15.  Воробьева Наталья Борисовна  

16.  Горелышева Лариса Николаевна  

17.  Елисеева Светлана Евгеньевна  

18.  Емельянова Елизавета Сергеевна  

19.  Захаров Олег Вячеславович  

20.  Захарова Марина Модестовна  

21.  Иванова Галина Викторовна  

22.  Ищенко Ольга Николаевна  

23.  Карпова Валентина Васильевна  

24.  Козлова Мария Михайловна  

25.  Колесник Оксана Викторовна  

26.  Коморина Ольга Владимировна  

27.  Корунова Ирина Витальевна  

28.  Кочева Наталья Львовна  

29.  Кривопустова Галина Сергеевна  

30.  Кублашвили Руслан Сергеевич  

31.  Лаферина Галина Валентиновна  

32.  Лобанова Наталья Николаевна  

33.  Минеева Татьяна Николаевна  

34.  Николенко Наталья Николаевна  

35.  Овчинникова Ольга Николаевна  

36.  Пасхина Валентина Тимофеевна  

37.  Петренко Наталья Ивановна  

38.  Петрова Любовь Алексеевна  

39.  Рей Ольга Алексеевна  

40.  Бабичева Лидия Михайловна  

41.  Ситалиева Надежда Николаевна  

42.  Гришанов Николай Леонидович  

43.  Тарасова Наталья Ивановна  

44.  Ткач Нина Александровна  

45.  Торопова Тамара Сергеевна  

46.  Уварова Светлана Владимировна  



47.  Федотова Любовь Николаевна  

48.  Филатова Ольга Александровна  

49.  Фролина Елена Валерьевна  

50.  Чистякова Марина Анатольевна  

51.  Шакурина Маргарита Трофимовна  

52.  Басалаева Марина Витальевна  

53.  Шахов Владимир Васильевич  

54.  Перейма Ирина Львовна  

55.  Шобанова Альбина Анатольевна  

56.  Кук Надежда Алексеевна  

57.  Степанова Евгения Юрьевна  

58.  Юрчак Ольга Тарасовна  

59.  Аралина Дарья Сергеевна  

60.  Самсонова Людмила Халитовна  

61.  Тарасова Юлия Альбертовна  

62.  Гладкова Галина Сергеевна  

63.  Кузнечихина Таисия Васильевна  

64.  Хренова Елена Валерьевна  

65.  Зимина Елена Александровна  

66.  Шобанов Олег Владимирович  

67.  Аршинова Ольга Евгеньевна  

68.  Павлова Татьяна Александровна  

69.  Вертеева Нелли Павловна  

70.  Темнякова Анастасия Васильевна  

71.  Колтунова Екатерина Владимировна  

 


